
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

KAM VE VESELÍ A OKOLÍ       

prosinec 2017 

 
 
 
          

Blatnice pod Svatým Antonínkem www.obecblatnice.cz  tel.: 518 331 225 

  2. 12. Rozsvěcování vánočního stromu / Doprovodný program 

31. 12. Silvestrovský pochod vinohrady / Po pochodu následuje posezení v KD 

 

Blatnička     www.obecblatnicka.cz  tel.: 518 331 522 
 

  9. 12. Vánoční koledování / V programu vystoupí místní dětský folklorní soubor 
Jasenka a dále CM Višňa, DFS Marijánek, SPT Bzenčánek a DFS Kameňáček / 
KD / 16.00 

24. 12.  Zpívaná vánoční mše svatá / Kostel Nanebevzetí Panny Marie / 20.00 

25. 12.  Zpívaná vánoční mše svatá / Kostel Nanebevzetí Panny Marie / 9.00 

31. 12.  Silvestrovský pochod vinohrady  

 

Boršice u Blatnice   www.borsiceublatnice.cz  tel.: 728 705 831 

  2. 12. Předvánoční jarmark s ochutnávkou vánočních polévek / ZŠ / 14.00  

  3. 12. Mikulášská nadílka / Nadílka s čerty a anděly, rozsvícení vánočního 
stromu / Kostel sv. Kateřiny / 16.00 

 14. 12. Zvonkování 

 

Hluk      www.mestohluk.cz   tel.: 572 111 312 

 1. 12. Vánoční dílničky / ZŠ Hluk / 15.00  

 3. 12.  Adventní dílničky / DDM Hluk / 14.00 / www.ddmhluk.cz 

 3. 12. Adventní jarmark s mikulášskou nadílkou / Jarmark, výstava obrazů 
Martina Ryška, vystoupení taneční skupiny Pop-dance, DFS Žarúžek a 
Košuláček / Příjezd Mikuláše a rozsvícení vánočního stromu v 17.00 / Park 
u tvrze / Od 14.00 

http://www.obecblatnice.cz/
http://www.obecblatnicka.cz/
http://www.borsiceublatnice.cz/
http://www.mestohluk.cz/
http://www.ddmhluk.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

S
tr

án
k

a2
 

 

 8. 12.  Koncert Horkýže Slíže / Předkapely: Zakázaný ovoce, Mean Messiah / 
Sportovní hala / 20.00 

 9. 12. Stříbrný kožíšek / Loutková pohádka Divadla Emil / DDM Hluk / 16.00  

12. 12 Balónky pro Ježíška / Park u tvrze / 14.30 /  

13. 12. Česko zpívá koledy / Tradiční akce v parku u tvrze / Park u tvrze / 18.00  

15. 12. Adventní besídka pro děti / Tradiční předvánoční akce, tentokrát s klauny 
/ Sportovní hala / 16.00 

19. 12. Koncert ZUŠ / Adventní koncert ZUŠ Hluk / Hlucká tvrz / 18.00  

22. 12. Kouzelné Vánoce / Adventní koncert Veroniky a Vaška Řihákových 
s orchestrem Music Band pod vedením Martina Procházky / Sportovní hala 
/ 18.00  

23.–24.12. Betlémské světlo / Roznáší po městě členové skautského oddílu Kon-Tiky  

24. 12. Půlnoční mše svatá/ Chrámový sbor s orchestrem uvede „Venkovskou 
vánoční mši“  Edvarda Schiffauera / Kostel sv. Vavřince / 22.30 

25.-26. 12. Prohlídka betléma / Kostel sv. Vavřince / 14.00 – 17.00 

 

Hroznová Lhota    www.hroznovalhota.cz  tel.: 518 327 120 

  1. 12. Adventní tvoření / Výroba adventních věnců / KD / 16.00 – 20.00 

  7. 12. Cestovatelské večery - Albánie / Beseda s vyprávěním Kláry Pavlicové / 
ZŠ – učebna zeměpisu / 19.00 

25. 12. Živý betlém / Betlém s živými zvířaty u kostela 

 

Hrubá Vrbka     www.hrubavrbka.cz   tel.: 518 329 798 

25. 12.  Vánoční zpívání u betlému / U KD / 14.30 

  

Javorník     www.javornik-ho.cz   tel.: 518 329 208 

  1. 12. Adventní věnce / Tvořivé dopoledne pro všechny zájemce o výrobu 
vlastního věnce na stůl nebo na dveře / Klubovna Berušek / 9.00 – 11.30 / 
http://klubberusky-javornik-cz.webnode.cz/ / Tel.: 777 031 205 

 

http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.hrubavrbka.cz/
http://www.javornik-ho.cz/
http://klubberusky-javornik-cz.webnode.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

S
tr

án
k

a3
 

 
  2. 12. Slavnostní rozsvěcování vánočního stromku / Spojeno s malými 

vánočními trhy / U OÚ / 15.30 

  9. 12. Vánoční koncert 

14. 12. Island – 365 dnů / Cestopis s vyprávěním Lucie Minaříkové o životě v zemi 
Vikingů, kultuře, práci, jídle a cestování / OÚ / 18.00 

18. 12.  Vánoční setkání / Připomenutí vánočních zvyků a tradic, ochutnávka 
vánočního cukroví / Klubovna Berušek / 16.30 – 18.30  

 

Kněždub     www.knezdub.cz   tel.: 530 332 731 
 
  2. 12. Setkání seniorů/ Sokolovna / 15.30 

14. 12. Rozsvěcování vánočního stromu / 16.00 

24. 12. Zpívání u vánočního stromu / 24.00 

27. 12. Slavnostní mše svatá – Žehnání vína/ Kostel / 17.00 

 

Kozojídky     www.kozojidky.cz   tel: 518 327 350 

 3. 12. Mikuláš 

26. 12. Vánoční zpívání v kapli sv. Martina 
 

Kuželov     www.kuzelov.com   tel: 518 329 824 

16. 12. Vánoční dílničky / KD 

 

Lipov      www.obeclipov.cz   tel.: 518 338 134 

 1. 12. Oldies party s hudbou 80. let / Sokolovna / 19.30 

 3. 12. Rozsvěcování vánočního stromu / V 17.00 lampionový průvod od MŠ 
k OÚ, poté slavnostní rozsvěcení 

16. 12. Vánoční dílničky pro děti / Sokolovna 

17. 12. Adventní koncert / Vystupují místní folklórní soubory / Sokolovna 

26. 12. Štěpánská beseda u cimbálu / Sokolovna / 20.00 

 

http://www.knezdub.cz/
http://www.kozojidky.cz/
http://www.kuzelov.com/
http://www.obeclipov.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

S
tr

án
k

a4
 

 

29. 12. Šíleně smutná princezna / Divadelní představení v podání místního 
ochotnického spolku Lipovský výkvět / Sokolovna 

30. 12.  Zpívání u panenky Marie / Háj u Lipova 

    

Louka       www.obeclouka.cz   tel.: 518 338 133 

 3. 12. Tajemství adventu / Od 15.00 vánoční minitrhy v přísálí KD, od 16.00 
v sále KD hudební pásmo v podání smíšeného pěveckého sboru Jaroslav ze 
Bzence, mužského pěveckého sboru z Louky a souboru Lúčánek  

 8. 12. Vypouštění balónků s přáním k Ježíškovi / Akce je součástí 
celorepublikového projektu „Český Ježíšek“ / Po vypuštění balónků jarmark 
výrobků dětí ZŠ a MŠ a jejich krátké vystoupení / Sraz v 15.00 v přísálí KD 

28. 12. 11. ročník vánočního turnaje ve stolním tenise / KD   

29. 12. Vánoční sraz šipkařů / Registrace od 13.30, začátek v 14.30, připraveny 
hodnotné ceny / KD / Tel.: 604 962 016 

 

Malá Vrbka    www.malavrbka.cz   tel.: 518 329 510 

10. 12. Vánoční koledování / Kulturní zařízení  

 

Moravský Písek    www.moravskypisek.cz  tel.: 518 387 370 
 

  1. 12. Čertování / Zábava, hry, Čertův oheň a možná i Mikuláš… / Zahrada MŠ / 
16.00 

  3. 12. 1. adventní neděle / Rozsvícení vánočního stromu s jarmarkem a 
doprovodným programem / Nové náměstí / 16.00 

  6. 12. Cestovatelská přednáška o Japonsku / Přízemí OÚ / 17.00 

10. 12. 2. adventní neděle / Vánoční tvoření a zdobení perníčků / OÚ / 16.00 

13. 12. Vánoční dílničky v ZŠ / 16.00 

13. 12. Česko zpívá koledy / Nové náměstí / 18.00 

17. 12. 3. adventní neděle / Adventní koncert v kostele Sv. Anny / 16.00 

26. 12. Štěpánská zábava / Hraje CM Struna / Sokolovna / 19.00 

http://www.obeclouka.cz/
http://www.malavrbka.cz/
http://www.moravskypisek.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

S
tr

án
k

a5
 

 
27. 12. Živý betlém / Živé ztvárnění biblického příběhu za doprovodu CM Struna / 

Nové náměstí / 16.00 

28.-29. 12. Bruslení / Na Zimním stadionu v Uh. Ostrohu je pro občany Mor. Písku 
zajištěno zdarma bruslení, a to v čase od 13.00 do 14.30 hod. 

 

Nová Lhota     www.novalhota.cz   tel.: 518 383 029 

 3. 12. Rozsvěcení vánočního stromu / Před OÚ / 17.00 

 9. 12. Došli sme k vám na koledu… / 16. předvánoční koledování slováckých 
lidových sborů, sólistů a muzik / KD / 15.00 / Tel.: 608 813 592 

24. 12. Zpívání koled před kostelem / 22.00 

31. 12. Silvestr na pomezí / Tradiční setkání Čechů a Slováků na Veĺké Javorině 
s vatrou přátelství a kulturním programem /13.00/ www.velkajavorina.com 

 

Ostrožská Lhota    www.ostrozskalhota.cz  tel.: 606 028 041 

  1. 12.  Literární večery - Čtení z kroniky Josefa Mikulíka / O životě 
v protektorátní  Ostrožské Lhotě, o Fr. Bogatajovi a protinacistickém odboji 
v obci přednáší Mgr. Jaroslav Křápek / Centrum otevřená škola / 19.00 

  3. 12. Mikulášský jarmark s nadílkou / Od 15.00 vánoční jarmark, v 16.00 
 vystoupení ženského pěveckého sboru s rozsvícením vánočního stromu / 
 Sál OÚ  

 

Ostrožská Nová Ves   www.onves.cz   tel.: 572 598 115 

  2. 12. Adventní zpívání s rozsvícením vánočního stromu / Prodej dárků, 
ochutnávka nápojů a dobrot / Vystoupí všechny složky souboru Novovešťan 
a děti z MŠ / U historického domku u kostela /15.00 

  2. 12. Mikulášská beseda u cimbálu / Hraje CM Falešnica / Orlovna / 19.00 

  3. 12. Adventní večer – Marie Zelená a její hosté / Sportovní hala / 14.00 

10. 12. Adventní zpívání na lázeňské kolonádě / Adventní zpívání, rozsvícení 
vánočního stromu, zazpívá a zatančí v 15.00 Včelínek, v 15.30 Pomněnky, v 
16.00 Denica a Krasavci, v 16.30 cimbálová muzika Kunovjané / Lázeňská 
kolonáda Sirnatých lázní  

 

http://www.novalhota.cz/
http://www.velkajavorina.com/
http://www.ostrozskalhota.cz/
http://www.onves.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

S
tr

án
k

a6
 

 

Radějov       www.radejov.cz  tel.: 518 337 828  

10. 12. Koncert žáků ZUŠ L. Ligase/ SSC / 15.00 

16. 12.  Beseda u cimbálu s CM Strážničan / SSC / 19.00 

      

Strážnice      www.straznice-mesto.cz  tel.: 518 325 721 

8.10. - 7.1. Nejnovější archeologické nálezy ze Strážnice / Výsledky výzkumů 
z posledních let / www.muzeum-straznice.webnode.cz / Tel.: 518 334 155 

  1. 12. Čertovské harašení / Čertovské hrátky a soutěže, ocenění masek / Náměstí 
Svobody / 17.00 / www.ddmstraznice.cz / Tel.: 739 354 587 

  1. 12. Pekař a Jakub Děkan Band / Společný koncert dvou nových hvězd českého 
hudebního nebe / KD Strážničan / 20.00 / www.kulturnidumstraznican.cz/ 
Tel.: 518 334 762 

  2. 12. Adventní věnce / Výroba adventních věnců / Tělocvična DDM / 14.00 / 
www.ddmstraznice.cz / Tel.: 739 354 587 

  2. 12. Petr Bende & Band / Koncert P. Bendeho v rámci vánočního turné s hosty: 
František Segrado, CM Gromba a Fčeličky / KD Strážničan / 18.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

2. – 3. 12. Radujme se, veselme se / Představení zvyků a prací od adventu do Tří 
králů – obchůzky Mikuláše, Lucek, Tří králů, tvůrčí dílny – zdobení perníčků, 
zpívání koled, ochutnávka mladých vín a zabijačkových specialit / Muzeum 
vesnice jihovýchodní Moravy - skanzen / 9.00 – 15.00 / 
www.skanzenstraznice.cz / Tel.: 518 332 173 

  3. 12. Mikuláš ve městě / Průvod městem s Mikulášem / Vychází se od Skalické 
brány v 15.30, končí v kostele P. Marie v 17.00 /  www.straznice.dcpr.cz / 
Tel.: 603 240 533 

  6. 12. Zimní příhody včelích medvídků / Pohádka divadla Krapet / KD 
Strážničan / 10.00 / www.kulturnidumstraznican.cz/ Tel.: 518 334 762 

  7. 12. Mikulášský turnaj ve stolním tenise/ / Pro neregistrované hráče / 
Sportovní hala TJ Sokol Strážnice / 16.00 / www.ddmstraznice.cz / Tel.: 
739 354 587 

  7. 12. Mikulášské dílničky / Akce pro děti / Rodinné centrum / 16.30 /  
www.straznice.dcpr.cz / Tel.: 603 240 533 

 

http://www.radejov.cz/
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.skanzenstraznice.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

S
tr

án
k

a7
 

 
8. - 10. 12.   Adventní jarmark / Tradiční jarmark pod Bílou věží, vystupují soubory 

Demižón, Demižónek, Fěrtůšek, Danaj, Danájek, Žerotín a Fčeličky / Kostelní 
ulice / 16.00 / www.straznice.dcpr.cz / Tel.: 603 240 533 

8. - 16. 12.   Výstava betlémů /Kostel sv. Martina/17.00–19.00 / www.straznice.dcpr.cz 
/ Tel.: 603 240 533 

  8. 12. Módní přehlídka SŠS / Střední škola Strážnice zve na tuto celovečerní akci 
/ KD / 19.00 / www.stredniskolastraznice.cz / Tel.: 518 307 361 

  9. 12. Šachový turnaj / Pro širokou veřejnost / DDM / 9.00 / 
www.ddmstraznice.cz / Tel.: 739 354 587 

10. 12. Drobečky z perníku / Dojemná komedie inspirovaná skutečným příběhem, 
v hlavní roli Simona Stašová / KD Strážničan / 19.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

13. 12. Adventní koncert ZUŠ Strážnice / Tradiční akce v kostele Panny Marie / 
18.00 / www.zusstraznice.cz / Tel.: 518 305 520 

16. 12. Dárek na poslední chvíli / Příležitost vyrobit si netradiční vánoční přání či 
plstěné ozdoby / Keramická dílna DDM / 9.00 / www.ddmstraznice.cz / 
Tel.: 739 354 587 

18. 12. Vánoční besídka DDM Strážnice / Vystoupí členové skupiny Fčeličky a 
dětský taneční soubor Danájek / Tělocvična DDM / 17.00 / 
www.ddmstraznice.cz / Tel.: 739 354 587 

22. 12. Rozsvícení vánočního stromu / Zpívání koled u vánočního stromu / 

Kostelní ulice / 17.00 / www.straznice.farnost.cz / Tel.: 518 334 386 

25. 12. Strážnický živý betlém / Tradiční akce, zpěv koled a rozjímání / Kostel 
Panny Marie / www.straznice.dcpr.cz / Tel.: 603 240 533 

  

Suchov     www.suchov.cz   tel.: 518 383 124 

22. 12. Adventní koncert s Mistříňankou / KD / 17.30 

 

Tasov      www.tasov-ho.cz   tel.: 518 327 336 

  3. 12. Mikulášská nadílka / Mikulášská nadílka u OÚ, rej čertů, peklo s váhou 
hříchů, rozsvícení vánočního stromu, občerstvení pro všechny / 16.30 

24. 12. Zpívání koled u kaple 

31. 12. Silvestrovský fotbálek / Fotbalové hřiště 

http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.stredniskolastraznice.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.zusstraznice.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.straznice.farnost.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.suchov.cz/
http://www.tasov-ho.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

S
tr

án
k

a8
 

 
 

Tvarožná Lhota    www.tvarozna-lhota.cz  tel.: 518 337 726 

  2. 12. Panama moravskýma očima / Cestovatelská beseda L. Příkaského a  
E. Durnové o cestě po Střední Americe / Krbová místnost OÚ / 18.00 

  3. 12. Mikulášská besídka / Jarmark, vystoupí MŠ, ZŠ, dětský soubor Kordulka, 
Čtyřlístek / Sportovní hala / 15.00 

  3. 12. Rozsvícení adventního věnce / Před OÚ / 18.00 

16. 12. Turnaj o vánočního kapra / Tělocvična / 9.00 

17. 12. Adventní koncert / Vystoupí Musica Folklorica s Martinem Prachařem a 
ženským sborem Oskoruša, výtěžek z koncertu půjde ve prospěch veřejné 
sbírky pro rodinu Podolanovu / Kostel sv. Anny / 15.00 

26. 12. Koledování u vánočního stromu   

 

Uherský Ostroh    www.uhostroh.cz   tel.: 572 503 960 

 3.12.-21.1. Výstava Zdeňka Hudečka – životní jubileum 80 let / Retrospektivní 
výstava malíře Zdeňka Hudečka k životnímu jubileu/ Zámecká galerie/ 
Vernisáž 3. 12. v 16.00 

  3. 12.   Andělé, které potkávám / Adventní koncert / Zámek – koncertní sál / 
18.00  

  6. 12.  Mikuláš na zámku / Zámek Uherský Ostroh/ 17.00 

10. 12.  Předvánoční těšení / Bohatý kulturní program, jarmark, dílničky pro děti/ 
Zámek Uherský Ostroh / 15.00 

13. 12. Střípky z historie Uherského Ostrohu / Přednáška věnovaná historii 
města/ Taneční sál na zámku / 17.00 

26. 12. Vánoční charitativní koncert / Kostel sv. Ondřeje / 15.00 
 

Velká nad Veličkou   www.obecvelka.cz   tel.: 518 670 693 

  1. 12. Mikuláš 2017 / Zábavný program především pro děti / Před OÚ / 17.00 / 
www.hornackysenk.cz / Tel.: 608 942 050 

10. 12. 18. horňácký kvíz / Soutěžní podvečer s otázkami zaměřenými na 
mikroregion Horňácko a tekutými cenami pro první tři místa / Horňácký 
Šenk / 18.00 / www.hornackysenk.cz / Tel.: 608 942 050 

http://www.tvarozna-lhota.cz/
http://www.uhostroh.cz/
http://www.obecvelka.cz/
http://www.hornackysenk.cz/
http://www.hornackysenk.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

S
tr

án
k

a9
 

Veselí nad Moravou   www.veseli-nad-moravou.cz tel.: 518 670 106 

17.9.-14.1. Zábava našich předků / Výstava představující různé způsoby trávení 
 volného času od pravěku až po současnost, rozdělená do dvou celků: svět 
 dětí a svět dospělých / Městské muzeum / www.masaryk.info / Tel.: 
 518 322 412 

24.11.-8.3. Miroslav Bystřický: Sochy, Dana Šarbortová: Malby, kresby / Výstava 
výtvarných děl dvou autorů / Soukromá galerie Jiří Konečný (prostory 
České Pojišťovny, a.s.) / Tel.: 518 322 715, 602 719 102 

  1. 12. Metallica Quebec Magnetic / Záznam z koncertu legendární kapely / Kino 
Morava / 18.30 / www.kinomorava.cz / Tel.: 724 130 770 

  2. 12. Aerobic Tour  / Soutěž jednotlivců v aerobiku / Sportovní hala / 8.30 / 
www.ddmveseli.cz / Tel. 608 934 670 

  2. 12. Pochody pro zdraví / Turistická akce / Sraz v 9.00 v Parku P. Bezruče, 
odtud pěšky do Strážnice a zase zpět / www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz 
/ Tel.: 737 330 894 

  2. 12. Advent na náměstí / Od 9.00 Mikulášský jarmark, 14.00 zahájení provozu 
ledové plochy, 15.30 hudební vystoupení „Swingalia“, 17.00 zahájení 
adventu, rozsvícení vánočního stromu a celého náměstí, 18.00 exhibice 
krasobruslení a zpívání u ledové plochy / Náměstí Míru a prostranství za 
kinem Morava / www.kultura-veseli.cz , www.kluziste-veseli.cz / Tel.: 
724 377 017 

  2. 12. Mikulášská jízda s Albatrosem / Výlet parním vlakem v doprovodu 
Mikuláše s čertem i andělem se zajímavým programem / Na trase z 
Bratislavy bude mít historická vlaková souprava zastávku i ve Veselí – 
příjezd v 9.40, zde překvapení ve spolupráci s ČD, odjezd ve 12.00 / Nádraží 
ČD / www.albatrosklub.sk / Tel.: 00421 907 244 150 

  2. 12. Předvánoční blešák / Možnost prodat věci, které již nepotřebujete či 
produkty, které vyrábíte, nebo naopak nakoupit zajímavé zboží / Kino 
Morava – 1. patro / 14.30 / Rezervace prodejního stolu na tel.: 736 116 608 

3.12. - 8.1. Adventní výstava EJHLE, HVĚZDA! / Výstava s připomenutím tradic 
našich předků, s tvůrčími dílnami a interaktivní expozicí / Vernisáž 3. 12. 
v 16.00 za účasti HCM Romana Sokola / Městská galerie Panský dvůr / 
http://galerie.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 630 

  3. 12. Adventní odpoledne u ledové plochy / V programu: pěvecký sbor 
Sedmikráska, HCM Romana Sokola, Kuželovské zpěvulky, Zimní kino: Jak 
vytrhnout velrybě stoličku, bobovací kopec na Panském dvoře aj. / 
Prostranství za kinem Morava / Od 16.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 
724 377 017 

http://www.veseli-nad-moravou.cz/
http://www.masaryk.info/
http://www.kinomorava.cz/
http://www.ddmveseli.cz/
http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kluziste-veseli.cz/
http://www.albatrosklub.sk/
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

S
tr

án
k

a1
0

 

  3. 12. 65 let BROLNu a mnohá další výročí / Jedinečný koncert oslavující výročí 
známého orchestru a jeho významných osobností / Kino Morava / 18.00 / 
www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

  5. 12. Mikulášské nadělení / Akce pro malé i velké s Mikulášem, čertem a 
andělem / Kavárna V parku / 16.00 / www.facebook.com/veselivparku/ 

  6. 12. Camerata Cremsiriensis  / Koncert Kroměřížských sólistů a komorního 
orchestru / Koncertní sál ZUŠ / 19.00 / www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 
309 651 

  7. 12. Vánoční jarmark v CZŠ / Již tradiční akce pro širokou veřejnost, kde 
nabízené předměty s vánoční tematikou vyráběli žáci CZŠ a sami si je také 
prodávají / V 16.00 zahájení před školou s vystoupením školního sboru / 
Prostory Církevní základní školy / 16.00 – 18.00 / www.czsveseli.cz  

  7. 12. Holandsko / Cestopisný večer o zemi větrných mlýnů a tulipánů, přednáší 
Jan W. Jongepier / Přednáškový sál VIS Bílé Karpaty / 18.00 / 
www.bilekarpaty.cz/vis / Tel.: 518 322 545 

  7. 12. Jan Burian / Český básník, prozaik a písničkář vystoupí se svými fejetony a 
písněmi s klavírním doprovodem / Kafé v kině / 20.00 / www.kultura-
veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

  8. 12. Mikuláš po Zarazicku aneb přijdou čerti se svou váhou hříchů / 
Mikulášský program s vystoupením dětí z MŠ / Zarazické centrum / 17.00 / 
www. veseli-nad-moravou.dcpr.cz / Tel.: 605 274 910 

  8. 12. Keramika pro dospělé  / Tvůrčí dílna / DDM / 18.00 / www.ddmveseli.cz / 
Tel. 608 934 670 

9. - 10. 12. Výstava pyrografie / Výstava vypalovaných obrazů Kamila Peterky / Kafé 
v kině / 12.00 – 20.00 / www.kafe-v-kine.cz / Tel.:  606 445 113 

  9. 12. Advent na kulturním domě / Od 13.00 otevření KD po rekonstrukci, 
vánoční dílny, v 15.00 Divadlo Lečo: Tuláčik a Klára – loutkové divadlo pro 
děti / KD / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

  9. 12. Orchestr lidových nástrojů a dívčí sbor VUS Ondráš: Čas vzácný přišel / 
Vánoční koncert, kde zazní adventní zpěvy, rorátní písně i orchestrální 
skladby klasických autorů / KD / 19.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 
724 377 017 

10. 12. Adventní odpoledne u ledové plochy / V programu: Rózinky, CM ZUŠ, 
Smíšený sbor X-tet, Flashband, Zimní kino: Tři bratři, bobovací kopec na 
Panském dvoře aj. / Prostranství za kinem Morava / Od 16.00 / 
www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.facebook.com/veselivparku/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.czsveseli.cz/
http://www.bilekarpaty.cz/vis
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.dcpr.cz/
http://www.ddmveseli.cz/
http://www.kafe-v-kine.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

S
tr

án
k

a1
1

 

12.-14. 12. Vánoce se blíží… / Tradiční předvánoční ukázky lidových řemesel 
s možností vyzkoušet si svou vlastní zručnost a koupit si jednotlivé výrobky 
/ Městské muzeum / 9.00 – 16.00 / www.masaryk.info / Tel.: 518 326 841 

14. 12. Vánoční vystoupení ZUŠ Veselí nad Moravou / V programu účinkují žáci 
všech oborů / Kino Morava / 17.30 / www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 651 

14. 12. Předvánoční zastavení u duchovního slova, hudby a prostřeného stolu 
/ Centrum Rybníček / 18.00 / www.klubyzdravi.cz / Tel.: 723 655 095 

15. 12. Uvedení knihy „Staré město Veselí“ / Další z řady publikací věnující se 
historii Veselí nad Moravou / Centrum Rybníček (bývalá synagoga) / 18.00 
/ www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

16. 12. Pochody pro zdraví / Turistická akce do Filipova údolí / Odjezd vlakem 
v 9.05 do Velké n. Vel., odtud busem do Javorníku / www.pochod-pro-
zdravi.estranky.cz / Tel.: 737 330 894 

16. 12. Předvánoční hudební večer / Zpěvák a kytarista Tomáš Mikulec představí 
nejen vánoční songy anglo-amerických hudebních legend / Kavárna V parku 
/ 19.00 / www.facebook.com/veselivparku/ 

16. 12. Stanisław Słowiński Quintet / Vystoupení mladého nadaného polského 
multiinstrumentalisty, skladatele a laureáta mnoha hudebních cen s kapelou 
/ Kafé v kině / 20.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

17. 12. Adventní odpoledne u ledové plochy / V programu: Orchestr EFF, dětský 
sbor Rosenka, Žesťový kvintet a DH ZUŠ, Zimní kino: Anděl Páně 2, bobovací 
kopec na Panském dvoře aj. / Prostranství za kinem Morava / Od 16.00 / 
www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

17. 12. Adventní koncert: Slovácký komorní orchestr / Uherskohradišťský 
ansámbl spojující členy významných českých hudebních těles / Víceúčelový 
sál Panského dvora / 18.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

20. 12. Koncert Only His / Vánoční koncert křesťanské skupiny / Kino Morava / 
18.00  

21. 12. Vánoční zpívání s Pavlínou Jíšovou a přáteli / Vánoční výběr písní 
folkové zpěvačky s dcerou Adélou Jonášovou a písničkářkou Petrou „Šany“ 
Šanclovou / Kafé v kině / 20.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

22. 12. Vánoční koncert s Boršičankou Antonína Koníčka / Lidové písně a 
koledy v podání oblíbené dechové hudby / KD / 19.00 / www.kultura-
veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

23. 12. V Betlémě se cesta pouze začala / Studium Bible, chvály, zamyšlení / 
Centrum Rybníček / 10.00 / www.klubyzdravi.cz / Tel.: 723 655 095 

http://www.masaryk.info/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.klubyzdravi.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://www.facebook.com/veselivparku/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.klubyzdravi.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Prosinec 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

S
tr

án
k

a1
2

 

23. 12. Betlémské světlo / Průvod s betlémským světlem vychází v 17.00 od 
 skautské klubovny v Hájku na Bartolomějské náměstí / Odtud je možné si 
 světlo až do 19.00 odnést, stejně jako 24. 12. od 8.30 do 10.00 z kostela sv. 
 Andělů strážných / www.cejka.skauting.cz / Tel.: 776 706 282 

26. 12. Štěpánské koledování s Musicou Folkloricou / Setkání s lidovými 
písněmi a koledami v podání horňácké muziky a jejích hostů / KD / 18.00 / 
www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

29. 12. Vánoční koncert CM Fraj / Kostel sv. Andělů strážných / 19.00 / 
www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

30. 12. Pochody pro zdraví / Turistická akce – tradiční výšlap na Brdo / Odjezd 
vlakem do Uh. Hradiště v 7.17, poté busem na Salaš / www.pochod-pro-
zdravi.estranky.cz / Tel.: 737 330 894 

30. 12. Zarazické koledování / Koledy a vánoční písně v podání sborů a cimbálové 
muziky / V Zarazicích u kapličky / 18.00 / Pořádá Osadní výbor Zarazice  

  1. 1.  Novoroční koncert dechového orchestru / KD / 14.30 / www.kultura-
veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

  1. 1.  Novoroční „Hej, mistře!“ s ohňostrojem / Lidové provedení České mše 
vánoční od Jana Jakuba Ryby aneb přijďte si zazpívat „Rybovku“ a následný 
novoroční přípitek se slavnostním ohňostrojem / Náměstí Míru / 16.00 / 
www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

 

Vnorovy      www.vnorovy.cz   tel.: 518 309 543 

2. – 4. 12. Výstava Variace vánočního stromu / Vernisáž 2. 12. v 15.00, hraje CM 
Růža / Obřadní síň OÚ / Otevřeno: So 15 – 18 hod., Ne 13 – 18 hod., Po 8 – 
13 hod. 

  3. 12. Otevření adventu s rozsvícením vánočního stromu / Před kostelem / 
16.00 

30. 12. Vánoční odpoledne / Sál Lidového domu / 16.00 

 

 
 

Vytvořeno ve spolupráci s Turistickým informačním centrem Strážnicko a se zástupci obcí a 
turistických informačních center na Veselsku a v Mikroregionu Ostrožsko - Veselsko. 

 

http://www.cejka.skauting.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.vnorovy.cz/

